

Otteita vuosikokouksen pöytäkirjasta ja toimintasuunnitelmasta

Varainhankinta

Yhdistyksen tuloista merkittävä osa saadaan Kuopion musiikkikeskuksessa tapahtuvasta naulakon hoidosta, ovimiestehtävistä ja järjestyksenvalvonnasta. Tämä toiminta tapahtuu yhteistyössä Kuopion muiden alakoulujen musiikkiluokkien kanssa.

Jäsenmaksu 2011 on 25 euroa / perhe.

Muita tulonlähteitä ovat joulukorttimyynti ja glögimyynti sekä erilaiset tai esiintymiset ja niiden oheistuotot. Suunnitelmissa on myös äänitejulkaisu. Puku- ja liivipantein kerättävät maksut kattavat pukujen ylläpidon. Yhdistyksen toimintaa tukemaan haetaan yhteistyökumppaneita. Yhdistys hakee myös erilaisia apurahoja.

Koulutustoiminta

Kaikki musiikkiluokkien oppilaat laulavat kuorossa ja osallistuvat orkesteritoimintaan.

Yhdistys kustantaa **orkesterisoittimen alkeisopetusta 4 tuntia / jäsenoppilas**. Jos alkeiskoulutus tapahtuu muuta kautta kuin musiikkiluokkien opettajien hankkimien soitinopettajien kautta, on mahdollista anoa tukea alkeisopetukseen yhdistyksen hallitukselta.

Ensimmäisen **oman orkesterisoittimen** hankintaan voi hallitus myöntää anomuksesta stipendin. Stipendin suuruus on yleensä 10 % soittimen hinnasta mutta enintään 150 euroa.

Yhdistyksen jäseniä kannustetaan osallistumaan Kuopion nuorisomusiikki ry:n järjestämälle **yhteissoittoleirille**. Yhdistys voi järjestää yhteisosallistumisia myös muille musiikkileireille tuettuun hintaan. Omavalintaisille musiikkileireille osallistuva jäsen voi anoa musiikkileiristipendiä (60,00 €) yhdistyksen hallitukselta.

Esiintymiset ja toiminta

Nuoriso-orkesteri osallistuu torisoittoihin kesällä 2011; jos kaupunki järjestää tapahtuman. Sitä ennen, kesäkuun alussa, orkesteri tekee esiintymismatkan Berliiniin ja Prahaan 6.-16.6.

Rajalan koulun peruskorjaus aiheuttaa yhdistyksen toiminnalle suuren haasteen. Yhdistyksen varasto on tyhjennettävä ja marraskuinen glögiviikko vuonna 2011 voi osoittautua ylivoimaiseksi. Joka tapauksessa marraskuussa järjestetään joku yhteistapahtuma. Myös nuoriso-orkesterin harjoittelutila on saatava järjestymään, mieluiten Puijonlaaksosta tai lähi-alueelta.

Vuokrat ja pantit

Soitinvuokra on 40 €/ lukuvuosi. Jos perheessä on useampia vuokrattuja soittimia, vuokra on 20 €/lukuvuosi / soitin. Nuoriso-orkesterin **pukupantti on 50 €**, josta hyvitetään 25 € kun puku yhdistykselle palautuessaan on puhdas, ehjä ja siisti. **Esiintymisliivien pantti on 20 €**, josta hyvitetään 10 € kun liivi palautetaan siistinä.

Toiminnantarkastajien valinta

Toiminnantarkastus on rekisteröidyissä yhdistyksissä uusi, vuodesta 2010 alkaen käytössä oleva yhteisön talouden ja hallinnon tarkastusmenetelmä. Se korvaa maallikkotilintarkastajien suorittaman tilintarkastuksen. Toiminnantarkastajiksi valittiin Sirkku Saarelainen ja Marja Nurmi ja heille varahenkilöiksi Mervi Paattilampi-Vornanen ja Jarmo Antikainen.